

Objednavatel

IČ 75030381

**Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizace****Studentská 169/6****290 01 Poděbrady**

Obchodní rejstřík Městský soud v Praze

Spis. značka oddíl Pr 321, vložka 321

Telefon

e-mail:

Dodavatel

IČ 45823545

DIČ

Lubomír Najbrt

Dodací lhůta

MŠ Proftova

Dodací podmínky

Datum vystavení

23.07.2024

Forma úhrady:

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

opravu stropu, dveří, vodovodních baterií a výměnu radiátoru dle Vaší nabídky.

celkem 83.294,50 Kč

Vystavil

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě a par. 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace :

Správce rozpočtu

Stavby a izolace NAJBRT Lubomír

Základní údaje o stavbě a izolaci

IČ: 45823545



oprava školka	investor:

č.	Položka	počet jed.	cena za jednotku	celkem
1	mytí stropu a stěn , strojně	32,5	250	8 125,00
2	neutralizace po zatečení	9,6	50	480,00
3	kontrola stropní dutiny po zatečení ,sondy	1	3500	3 500,00
4	otlučení nepevných omítek	2,5	125	312,50
5	výsrava omítky stěn a stropu MVC	2,5	550	1 375,00
6	penetrace	32,5	25	812,50
7	štuková omítka stěn a stropu	32,5	150	4 875,00
8	penetrace	32,5	25	812,50
9	malba 2x	32,5	165	5 362,50
10	nátěr potrubí	1	1500	1 500,00
11	vyčištění podlahových spár m2	26,5	50	1 325,00
12	hydrofobizace podlahových spár	26,5	213	5 644,50
13	výměna zrážky dveří	1	450	450,00
14	oprava vrat ,výměna pojezdového kola	1	750	750,00
15	demontáž radiatoru v přízemí VK 33 900x800x155	1	300	300,00
16	montáž a dodávka radiatoru VK 33 900*800x155 ,kohout + šroubení	1	12900	12 900,00
17	vypuštění a napuštění systému	1	4500	4 500,00
18	úprava uchycení baterí ,upravy výšky výtoku , výměna baterií	4	1200	4 800,00
19	oprava výšky výtoku baterie ,montáž ramínek	10	550	5 500,00
20	oprava tělesa baterie oprava výšky výtoku baterie	4	450	1 800,00
21	montáž perlátorů	14	380	5 320,00
22	demontáž a montáž zařizovacích předmětů	1	750	750,00
23	zakrytí podlah a stěn	1	1650	1 650,00
24	montáž a demontáž ,nájem pomocného lešení	1	1950	1 950,00
25	přesun hmot	1	4500	4 500,00
26	doprava	1	1500	1 500,00
27	uklid	1	2500	2 500,00
28				0,00
29				0,00
30				0,00
31				0,00
32				0,00
33				0,00
34				0,00
35				0,00
		celkem bez DPH		83 294,50
		DPH % 21		
		CELKEM		100 786,35